平成29年8月3日

千葉市長熊谷俊人様

千葉市経済農政局指定管理者選定評価委員会

会長 大原明保

指定管理者の行った公の施設の管理に係る評価について（答申）

平成29年6月8日付け29千経経第146号で、千葉市長フ

の件について、別紙の産業部会からの報告のとおり答申します。

千葉市長から諮問のありました標記

■
■
■
ｌ
■
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｊ
ｌ
ａ
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
１
１
■
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
ｌ
ｌ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
ｌ
ｌ
Ｈ
０
Ｉ
■
■
ｌ
■
ｌ
ｌ
１
ｌ
ｌ

（

平成29年8月3日

千葉市経済農政局指定管理者選定評価委員会

会長 大原明保 様

千葉市経済農政局指定管理者選定評価委員会

産業部会

部会長 大源 ，羽徐

指定管理者の行った公の施設の管理に係る評価について（報告）

平成29年6月8日付け29千経経第146号で、千葉市長から諮問のありミ

ついて、本部会において審議した結果、下記のとおり議決したので報告します。

千葉市長から諮問のありました標記の件に

記

1 公の施設の指定管理者の評価について

（1）千葉市勤労市民プラザ（議決日平成29年8月3日）

ア年度評価

．概ね適切に管理運営が行われていると認められる。

・情報発信については、利用者の意見も取り入れる工夫をされたい。

・利用率向上の観点から、更なる自主事業の取組みに努められたい。

’
I

（2）千葉市ビジネス支援センター（議決日平成29年8月3日）

ア年度評価

．概ね適切に管理運営が行われていると認められる。

．引き続き、インキュベート等の創業支援の継続に注力されたい。

・今後も情報発信を工夫をするなど利用者の増加に努められたい。

’

’

！

1